
8

8

1

7

2

3

4

6

5

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年5月29日（火）5回園田4日

 9R サラ系４歳上　Ｃ２ 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1230M 重  

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：45,000 円　／　3 着：22,500 円　／　4 着：12,500 円　／　5 着：7,500 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 エイチケイパレス
父:ストラヴィンスキー  母:ナイナーパレス

牡  5 板野央
56.0

1:20.1
(－)

7-6-3-3 37.8 － 2 516
(-8)

小牧毅（西脇）
小林量
高瀬　敦

2 9 キモングリーン
父:キングカメハメハ  母:アジアンリゾート

牝  4 田中学
54.0

1:20.8
(4)

4-4-2-1 38.7 － 5 425
(+10)

盛本信春（西脇）
飛渡道信
飛渡牧場

3 1 マスタープラン
父:ゴールドアリュール  母:ノースサファイア

牡  6 大山真吾
56.0

1:20.9
(クビ)

3-3-5-4 38.8 － 8 467
(-2)

長南和宏（西脇）
飯田学
服部　牧場

4 8 ダズリングスマイル
父:ホワイトマズル  母:スマイルコンテスト

牝  4 川原正一
54.0

1:21.1
(1 1/2)

8-8-7-5 38.4 － 1 439
(+4)

田中範雄（園田）
梅村浩
千代田牧場

5 2 ヒマラヤイツカ
父:タヤスツヨシ  母:プリンセスアムール

牝  4 田野豊三
54.0

1:21.4
(1 1/2)

6-7-8-6 38.9 － 6 482
(+3)

尾林幸二（園田）
辻大作
竹田　徹

6 3 ダブルエッグ
父:ティンバーカントリー  母:コシズエッグ

牡  4 木村健
56.0

1:21.6
(1 1/4)

5-5-6-7 39.4 － 7 492
(+1)

橋本忠男（園田）
越田英喜
松田牧場

7 4 マイティーパワー
父:ゴールドアリュール  母:イナズマセレーネ

牡  4 坂本和也
56.0

1:21.6
(ハナ)

1-1-1-2 40.0 － 3 479
(-1)

松浦正勝（西脇）
小川勲
小泉牧場

8 6 ヒミノナナ
父:サクラプレジデント  母:フミノラピス

牝  4 永島太郎
54.0

1:21.6
(ハナ)

9-10-9-8 38.9 － 9 436
(+10)

高馬元紘（西脇）
佐々木八郎
福満牧場

9 5 スターシャトル
父:スターオブコジーン  母:ブライトシーズン

牡  6 吉村智洋
56.0

1:22.9
(8)

2-2-4-9 41.0 － 4 474
(-4)

大石省三（園田）
冨沢敦子
野坂牧場

10 7 キングファルコン
父:キングヘイロー  母:グリタリングフラワ

牡  4 山田雄大
56.0

1:24.1
(7)

10-9-10-10 41.2 － 10 512
(+14)

黒田隆男（園田）
（株）ファーストビジョン
北星村田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,5,1,9,3,2,10,8,6,7

4,5,1,9,3,10,2,8,7,6

4,9,10,5,1,3,8,2,6,7

9,4,10,1,8,2,3,6,5,7

払戻金
単 勝 10 610円

複 勝 10 280円

9 190円

1 280円

ワイド 9-10 540円

1-10 1,560円

1-9 1,720円

枠 連 8-8 1,460円

馬 連 9-10 1,800円

馬 単 10-9 2,900円

3連複 1-9-10 9,650円

3連単 10-9-1 45,550円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


