	9R	1	サラ系 4 歳上 C 2							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直)1230M 重
Г	【本賞金】1 着:250,000 円 / 2 着:45,000 円 / 3 着:22,500 円 / 4 着:12,500 円 / 5 着:7,500 円											
涫	1 枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	10	エ イチケイパレス 父:ストラヴィンスキー 母:ナイナーパレス	牡 5	板野央 56.0	1:20.1 (-)	7-6-3-3	37.8	_	2	516 (-8)	小牧毅 (西脇) 小林量 高瀬 敦
2	2 8	9	キモングリーン 父:キングカメハメハ 母:アジアンリゾート	牝 4	田中学 54.0	1:20.8 (4)	4-4-2-1	38.7	_	5	425 (+10)	盛本信春(西脇) 飛渡道信 飛渡牧場
3	3 1	1	マスタープラン 父:ゴールドアリュール 母:ノースサファイア	牡 6	大山真吾 56.0	1:20.9 (クビ)	3-3-5-4	38.8	_	8	467 (-2)	長南和宏(西脇) 飯田学 服部 牧場
4	1 7	8	ダズリングスマイル 父:ホワイトマズル 母:スマイルコンテスト	牝 4	川原正一 54.0	1:21.1 (1 1/2)	8-8-7-5	38.4	_	1	439 (+4)	田中範雄(園田) 梅村浩 千代田牧場
į	2	2	ヒマラヤイツカ 父:タヤスツヨシ 母:プリンセスアムール	牝 4	田野豊三 54.0	1:21.4 (1 1/2)	6-7-8-6	38.9	-	6	482 (+3)	尾林幸二(園田) 辻大作 竹田 徹
6	3	3	ダブルエッグ 父:ティンバーカントリー 母:コシズエッグ	牡 4	木村健 56.0	1:21.6 (1 1/4)	5-5-6-7	39.4	-	7	492 (+1)	橋本忠男(園田) 越田英喜 松田牧場
7	4	4	マイティーパワー 父:ゴールドアリュール 母:イナズマセレーネ	牡 4	坂本和也 56.0	1:21.6 (ハナ)	1-1-1-2	40.0	_	3	479 (-1)	松浦正勝(西脇) 小川勲 小泉牧場
8	6	6	ヒミノナナ 父:サクラブレジデント 母:フミノラビス	北 4	永島太郎 54.0	1:21.6 (ハナ)	9-10-9-8	38.9	_	9	436 (+10)	高馬元紘(西脇) 佐々木八郎 福満牧場
Į.	5	5	スターシャトル 父:スターオブコジーン 母:ブライトシーズン	牡 6	吉村智洋 56.0	1:22.9 (8)	2-2-4-9	41.0	-	4	474 (-4)	大石省三(園田) 冨沢敦子 野坂牧場
1	0 7	7	キングファルコン 父:キングへイロー 母:グリタリングフラワ	牡 4	山田雄大 56.0	1:24.1 (7)	10-9-10-10	41.2	-	10	512 (+14)	黒田隆男(園田) (株)ファーストビジョン 北星村田牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	4,5,1,9,3,2,10,8,6,7	
2コーナー	4,5,1,9,3,10,2,8,7,6	
3コーナー	4,9,10,5,1,3,8,2,6,7	
4コーナー	9,4,10,1,8,2,3,6,5,7	

● 払戻金

単 勝	10	610円
複 勝	10	280円
	9	190円
	1	280円

ワイド	9–10	540円
	1-10	1,560円
	1-9	1,720円

枠 連	8-8	1,460円
馬連	9–10	1,800円
馬単	10-9	2,900円

3連複	1-9-10	9,650円
3連単	10-9-1	45,550円